



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान दिल्ली

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY DELHI

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त संस्थान)

(An autonomous Institute under the aegis of Ministry of Education,
(Shiksha Mantralaya), Govt. of India)

CPP Tender ID: 2024_NIT_810328_1

Institute File No: 06/NIT/Estate/2024-25

सीपीपी पोर्टल के माध्यम से एनआईटी दिल्ली में कबड्डी ग्राउंड के लिए टैप वॉल और फ्लोरिंग के निर्माण के लिए ऑनलाइन बोलियां आमंत्रित की जाती हैं। संस्थान की आवश्यकता और विस्तृत विशिष्टताओं और नियमों व शर्तों के बारे में अधिक जानकारी के लिए, कृपया सेंट्रल पब्लिक प्रोक्योरमेंट पोर्टल (<https://eprocure.gov.in/eprocure/app>) पर जाएं और ऊपर दिए गए CPPP टेंडर आईडी का उपयोग करके खोजें।

बोली जमा करने की आरंभ तिथि: 06-जून-2024 शाम 05:30 बजे

बोली जमा करने की अंतिम तिथि: 19-जून-2024 02:00 अपराह्न

बोली खुलने की तिथि: 20-जून-2024 02:00 अपराह्न

बोली-पूर्व बैठक विवरण:

बोली पूर्व बैठक की तारीख और समय: 11-जून-2024 अपराह्न 03:00 बजे

बोली पूर्व बैठक का पता: संपदा कार्यालय, चौथी मंजिल, एडमिन बिल्डिंग, राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान दिल्ली, प्लॉट नंबर एफए7, जोन पी1, जीटी करनाल रोड, दिल्ली-110036

कुलसचिव



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान दिल्ली

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY DELHI

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त संस्थान)

(An autonomous Institute under the aegis of Ministry of Education
(Shiksha Mantralaya), Govt. of India)

CPP Tender ID: 2024_NIT_810328_1

Institute File No: 06/NIT/Estate/2024-25

Online bids are invited for Construction of Tap Wall and Flooring for Kabaddi Ground at NIT Delhi through CPP Portal. For more details regarding the requirement of the Institute and the detailed specifications & terms & conditions, please visit Central Public Procurement Portal (<https://eprocure.gov.in/eprocure/app>) and search using CPPP Tender ID provided above.

Bid Submission Start Date : 06-Jun-2024 05:30 PM

Bid Submission End Date : 19-Jun-2024 02:00 PM

Bid Opening Date: 20-Jun-2024 02:00 PM

Pre-bid meeting details:

Pre Bid Meeting Date and Time: 11-Jun-2024 03:00 PM

Pre Bid Meeting Address: Estate Office, 4th Floor, Admin Building, National Institute of Technology Delhi, Plot No. FA7, Zone P1, GT Karnal Road, Delhi-110036

Registrar